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Nombre

TG25

Género

Puesto Dorsal
1 697
2 505
3 504
4 624
5 678
6 516
7 543
8 506
9 1041
10 663
11 664
12 714
13 621
14 617
15 671
16 665
17 696
18 648
19 500
20 692
21 554
22 587
23 618
24 639
25 1005
26 682
27 573
28 616
29 691
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Alvaro

Ivan
Guillermo
Oscar
Manuel Maria
Daniel

Juan Carlos
Marco
Guillermo
Angel
Roberto
Ruben
Santiago
Sergio
Marcos
Victor

Jose
Manuel
Sonia
Samuel
Manuel
Alberto
Jose Manuel
Alberto
Victor Francisco
Higinio

Jose Maria
Juan Jesus
Henar

Apellidos

Garcia Hernandez
Bernardo Perez
Acosta De Brito
Sanchez

Gallego Sanchez
Sanz Sanfructuoso
Mesa Martin

Ratén Rivera
Sanchez Ledo
Gonzalez Mateos
Villa Diaz

Jimenez Gonzalez
Delgado Lopez
Monroy Gémez

De La Fuente Barroso
Moraleda Belefia
Davila San Segundo
Mesa Labrador
Martin Ventura
Blazquez Gomez
Ridruejo De La Matta
Sanchez Anton
Payan Miera
Martinez Almeida
Gonzdlez Garcia
Gallego Pavén
Alvarez Moratiel
Diaz Lores

Lazaro Candela
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Categoria

SENIOR M
SENIORM
SUB-23 M
SENIOR M
SENIOR M
MASTER 40 M
MASTER 40 M
SENIORM
MASTER 40 M
MASTER 45 M
MASTER 45 M
MASTER 35 M
SENIOR M
SENIORM
SENIOR M
SENIOR M
MASTER 40 M
SENIOR M
SENIORF
MASTER 40 M
SUB-23 M
SENIOR M
MASTER 45 M
MASTER 35 M
MASTER 40 M
MASTER 40 M
MASTER 45 M
MASTER 40 M
MASTER 40 F

www.evedeport.es

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino

2007 TRAIL
PUENTECILLAS PALENCIA
PUENTECILLAS PALENCIA
CORRELINDES CEBREROS
TEAM ISLA SPORT
IBERCAJACAPISCOL

C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA
AD BIMENES

CORRELINDES

LOS CORRELINDES DE CEBREROS

CORRELINDES DE CEBREROS
ALMANZOR
INDEPENDIENTE

SPORTING SEGOVIA

CAPEX
CP. LOSARENO

LA RAYA TRAIL ALCARNICES
ADME EL CASTELLAR
C.A.SATURNO DAIMIEL
GRUPO GREDOS MONTANA

CERRO DEL BU

02:24:18
02:24:19
02:35:06
02:37:17
02:40:03
02:41:33
02:43:25
02:48:08
02:48:31
02:50:28
02:56:35
02:58:03
02:58:51
02:59:50
03:00:32
03:02:04
03:05:53
03:06:24
03:07:09
03:07:46
03:10:13
03:12:49
03:16:40
03:17:15
03:17:27
03:18:47
03:20:15
03:20:26
03:21:49
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5'46"/km
5'46"/km
6'12"/km
6'17"/km
6'24"/km
6'27"/km
6'32"/km
6'43"/km
6'44"/km
6'49"/km
7'03"/km
7'07"/km
7'09"/km
7'11"/km
7'13"/km
7'16"/km
7'26"/km
7'27"/km
7'29"/km
7'30"/km
7'36"/km
7'42"/km
7'52"/km
7'53"/km
7'53"/km
7'57"/km
8'00"/km
8'01"/km
8'04"/km
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TG25 )

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoria Género T.Oficial
30 620 Jose Gomez Herrera 5 MASTER 45 M Masculino 03:21:50 8'04"/km
31 604 Juan Jose Jiménez Gonzalez 9 MASTER 40 M Masculino CD VALLE DEL ALBERCHE 03:22:10 8'05"/km
32 597 David Suarez 10 MASTER 40 M Masculino 03:22:26 8'05"/km
33 661 David Angel Hernandez Bernal 12 SENIOR M Masculino 03:22:30 8'06"/km
34 509 Fernando Garcia Garcia 1 MASTER 50 M Masculino PUENTECILLAS PALENCIA 03:23:03 8'07"/km
35 695 Francisco Javier Blanco Fernadndez 11 MASTER 40 M Masculino CDE TRIAHTLON LO-COST LEGANES 03:24:17 8'10"/km
36 566 Jesus Manuel Salinas Serrano 12 MASTER 40 M Masculino CLUB OXIGENO 03:24:38 8'11"/km
37 625 Jose Evaristo Corrales Diaz Meco 6 MASTER 45 M Masculino INDEPENDIENTE 03:25:18 8'12"/km
38 503 Alexander Lopez Martinez 13 SENIOR M Masculino PUENTECILLAS PALENCIA 03:27:58 8'19"/km
39 583 Francisco Alberto  Mayoral Rodriguez 3 MASTER 35 M Masculino JABATEAM 03:28:10 8'19"/km
40 666 Antonio Lopez Rus 13 MASTER 40 M Masculino TIGUER RUNNING CLUB 03:28:17 8'19"/km
41 677 Borja Sanchez 14 MASTER 40 M Masculino 03:28:25 8'20"/km
42 619 Felipe Benito Ramos 1 MASTER 55 M Masculino CRAZYRUNNERCACERES 03:30:43 8'25"/km
43 643 Sandra Alava Rabasa 2 SENIOR F Femenino CLUB DE CORREDORES 03:31:07 8'26"/km
44 553 Francisco Gonzalez Parra 14 SENIOR M Masculino 03:31:07 8'26"/km
45 634 Daniel Jiménez 4 MASTER 35 M Masculino BEER RUNNER TALAVERA 03:33:09 8'31"/km
46 659 Pedro Toledo Castro 15 MASTER 40 M Masculino TIGERS RUNNING CLUB 03:35:58 8'38"/km
47 693 Eva Pausa Pintos 3 SENIOR F Femenino 03:39:05 8'45"/km
48 572 José Maria Mayoral Morillo 7 MASTER 45 M Masculino JABATEAM 03:40:11 8'48"/km
49 601 José Carlos Vicioso Monge 5 MASTER 35 M Masculino CDE ALAMEDA TRAIL 03:40:22 8'48"/km
50 557 Juan Manuel Blazquez Peralta 15 SENIOR M Masculino 03:42:20 8'53"/km
51 131 Maria Vicente Hernandez 1 MASTER 35 F Femenino CORRECAMINOS CARBAJOSA 03:44:11 8'58"/km
52 550 Victor Manuel Gamez Morales 16 MASTER 40 M Masculino NAVATRAIL 03:44:55 8'59"/km
53 563 Jorge Vicente Lumbreras 3 SUB-23 M Masculino TALAVERA TRAINING 03:47:.07 9'05"/km
54 562 Fernando Vicente Mayo 2 MASTER 55 M Masculino TALAVERA TRAINING 03:47:08 9'05"/km
55 1119 Abraham Silvio Martinez Luruefa 17 MASTER 40 M Masculino RUNNERS DE PUEBLO - ESPARTANOS 03:47:22 9'05"/km
56 591 Luis Angel Pose Garcia 6 MASTER 35 M Masculino 03:48:23 9'08"/km
57 596 Julian Leva Sanchez 3 MASTER 55 M Masculino FOROFOS DEL RUNNING 03:48:58 9'09"/km
58 684 David Galan Municio 8 MASTER 45 M Masculino 03:49:49 9'11"/km
59 548 David ﬁﬂf’lgheéggre‘; 9 MASTER 45 M Masculino DLC TRAIL TEAM 03:50:23 9'12"/km
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Puesto Dorsal Nombre
60 644 Paloma
61 679 Manuel Maria
62 686 Miguel Angel
63 568 Jose Luis
64 586 David
65 690 Victor Jose
66 571 Sergio
67 531 Alberto
68 567 Manuel
69 629 Rafael Jesus
70 669 David
71 576 Javier
72 683 Rafael
73 613 Francisco Javier
74 603 Carlos
75 630 Paula
76 622 David
77 1125 José Manuel
78 1020 Oscar
79 514 Hugo
80 638 Javier
81 636 Sergio
82 632 Daniel
83 579 Rubén
84 540 Juan
85 653 David
86 715 Sandra
87 536 Jose Domingo
88 685 Victor Manuel
89 614 Cristian
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Apellidos

Aragonés Maza
Gallego Rodriguez
Serrano Pérez
Martin Gonzalez
Martin
Hernandez Mera
Garcia Malmierca
Mufioz Sanchez
Gomez Naranjo
Garcia Perdigén
Osma Gomez
Otero Moreno
Rodriguez Perdones
Barchino Torres
Roncero Alonso
Prieto Vargas
Gracia Perez

Luis Rodriguez
Luengo Parra
Daniel Fraile
Cristobal

Reyes

De Castro Portillo
Luna Lépez

Del Valle Zamora
Aguilar

Garcia Vallejo
Sanchez Higuera
Barranco Ruiz
Merino

Categoria

MASTER 35 F
MASTER 55 M
MASTER 50 M
MASTER 40 M
MASTER 40 M
MASTER 40 M
MASTER 40 M
MASTER 35 M
MASTER 40 M
MASTER 40 M
MASTER 40 M
MASTER 40 M
MASTER 35 M
MASTER 40 M
MASTER 45 M
SENIORF

MASTER 45 M
MASTER 45 M
MASTER 45 M
SENIOR M

MASTER 40 M
MASTER 35 M
MASTER 40 M
MASTER 35 M
MASTER 35 M
MASTER 40 M
SENIORF

MASTER 45 M
MASTER 35 M
SENIORM

www.evedeport.es

Género

Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino

VIl edicion del Trail El Guerrero

TG25

CLUB DE CORREDORES
TEAM ISLA SPORT

CLUB ATLETISMO MEJORADA DEL CAMPO

INDEPENDIENTE
CP. LOSARENO

CD TEAM RUN&GO

CORRELIBRE
C.P. LOSARENO
A NUESTRA BOLA

TRAIL CANDELEDA
RUNNING PRIEGO

CD TEAM RUN&GO
NAVATRAIL

RUNNERS TORREJON
CDM EL SABINAL
INDEPENDIENTE

CORRECAMINOS CARBAJOSA

INDEPENDIENTE
CLUB MARATONIANO QUINTO ALIENTO

ANBANTT

T.Oficial

03:51:39
03:51:54
03:53:42
03:54:39
03:56:09
03:58:02
03:58:44
03:59:12
04:00:37
04:01:35
04:01:44
04:02:06
04:06:00
04:07:20
04:07:26
04:07:26
04:07:46
04:10:17
04:10:22
04:10:48
04:12:13
04:15:18
04:15:19
04:17:00
04:17:04
04:18:25
04:20:43
04:20:50
04:20:56
04:21:39
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Ritmo
9'15"/km
9'16"/km
9'20"/km
9'23"/km
9'26"/km
9'31"/km
9'32"/km
9'34"/km
9'37"/km
9'39"/km
9'40"/km
9'41"/km
9'50"/km
9'53"/km
9'53"/km
9'53"/km
9'54"/km
10'00"/km
10'00"/km
10'01"/km
10'05"/km
10'12"/km
10'12"/km
10'16"/km
10'16"/km
10'20"/km
10'25"/km
10'26"/km
10'26"/km
10'27"/km
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Puesto

Dorsal

VIl edicion del Trail El Guerrero

Nombre

Apellidos

TG25

Categoria

Género

ANBANTT

T.Oficial

vv’rv-i

Ritmo

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

602
637
569
581
668
577
701
580
699
626
532
534
633
589
657
627
575
652
539
595
606
674
547
675
656
689
649
623
670
564
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Alvaro Vidal
Montse

Maria Victoria
Juan

Agustin Maria
Albano
Eduardo

Jesus

Carlos Oscar
Javier

Rubén

Miguel Angel
David

David

Juan Manuel
David

Hector
Maximo

Marta

Maria

Andrés Corsino
Pedro

David

José Luis
Joaquin
Francisco Javier
Adrian

Marta

Wilson Mauricio
Gabriel

Lopez Manso
Grande Serradilla
Rubio Hernandez
Sanchez Rizo
Pavon Perez

Colino Fernandez
Cafiete Torrelo
Lacal Martinez
Hidalga Piedrabuena
Garcia Mufioz
Escobar

Palomino Cabrero
Galan Gil
Berrocoso Melchor
Mora Maestu
Jurado Mora
Abanades Castro
Ortega Sepulveda
Perez Litran

Calvo Arganda
Reviriego Morcuende
Hernandez Camara
Mallo Moratalla
Guillermo Blazquez
Valiente Gonzalez
Fernandez Leon
Yafiez Fuentes
Otero Jiménez
Medina Bello
Sanchez Carbajo

15

16

17

18

MASTER 55 M
MASTER 45 F
MASTER 35 F
MASTER 45 M
MASTER 50 M
MASTER 35 M
SENIOR M

MASTER 40 M
MASTER 50 M
SENIOR M

SENIOR M

MASTER 40 M
SENIOR M

MASTER 35 M
MASTER 55 M
MASTER 45 M
MASTER 40 M
MASTER 45 M
MASTER 35 F
MASTER 35 F
MASTER 50 M
MASTER 50 M
MASTER 35 M
MASTER 50 M
MASTER 35 M
MASTER 50 M
MASTER 35 M
MASTER 35 F
MASTER 45 M
MASTER 50 M

www.evedeport.es

Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino

C.D.ATLETISMO CARBONERO

TOMATE RUNNING

CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ
ESPARTANOS TALAVERA

INDEPENDIENTE

LA VILLA MOTOR SPORT

BSAB

TODOVERTICAL V+
T-TRAIL T-CENTER
CP. LOSARENO
B-TRAIL

AGUJETAS DE VILLAFRANCA
TIGERS RUNNING CLUB

NAVATRAIL

ESPARTANOS TALAVERA

MIACUM

LAS CABRAS AZULES

ESPARTANOS TALAVERA

33600
LAS CABRAS AZULES

OPINARUN

04:21:42
04:22:14
04:22:14
04:23:09
04:24:15
04:25:19
04:25:34
04:25:45
04:26:32
04:26:47
04:28:37
04:28:38
04:30:00
04:31:01
04:32:31
04:33:08
04:33:33
04:34:27
04:35:53
04:35:59
04:36:14
04:38:20
04:38:21
04:38:28
04:38:31
04:38:32
04:38:37
04:38:49
04:41:39
04:42:09
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10'28"/km
10'29"/km
10'29"/km
10'31"/km
10'34"/km
10'36"/km
10'37"/km
10'37"/km
10'39"/km
10'40"/km
10'44"/km
10'44"/km
10'48"/km
10'50"/km
10'54"/km
10'55"/km
10'56"/km
10'58"/km
11'02"/km
11'02"/km
11'02"/km
11'08"/km
11'08"/km
11'08"/km
11'08"/km
11'08"/km
11'08"/km
11'09"/km
11'15"/km
11"17"/km
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Puesto Dorsal
120 565
121 642
122 640
123 592
124 570
125 560
126 645
127 651
128 555
129 598
130 667
131 610
132 559
133 631
134 681
135 607
136 544
137 646
138 537
139 545
140 628
141 513
142 556
143 542
144 641
145 650
146 608
147 655
148 654
149 541
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Nombre

José Julio

Carolina
Jesus Javier
Carlos
Roberto
Luis Alfonso
David

Jose Luis
José Maria
Nacho

Olga

Jose

David

Pablo
Jacinto
Maria Luz
Francisco Javier
Cristina
Jose Carlos
Antonio Jose
Maria Antonia
Luis Angel
Julian
Myriam
Encarna

Fabricio

Rafaelina
Mercedes

Alberto
Miriam
Juan

Apellidos

Sanchez Carbajo
Sanchez Lopez
Valle Esteban
Queiruga Zaballos
Boncompte Ortiz
Gomez Millanes
Rodriguez Garcia
Fernandez Huertas
Gomez Radillo
Pulido Rodriguez
Pizarro Albalat
Quesada Medina
Crespo Gomez
Bargallo Ballesteros
Ruiz Garcia
Gonzalez Huerta
Cano Degano
Diaz Rodriguez
Alcaide Flores

Rus Piedra
Hurtado Guapo
Fernandez Sardoén
Maroto Retamal
Nufiez Pefia
Fuster Mufioz
Terrazas Arias

Suero Sosa

Merino Garcia
Ojalvo Martin
Garcia Caro

33

19
34
35
18
19
20
20
21

21

36

22

22

22

10

23

24

37

38

25

TG25

Categoria

MASTER 40 M
MASTER 45 F
MASTER 45 M
MASTER 40 M
MASTER 40 M
MASTER 35 M
MASTER 35 M
MASTER 35 M
MASTER 45 M
MASTER 35 M
MASTER 35 F
MASTER 45 M
MASTER 40 M
SENIOR M

MASTER 45 M
MASTER 45 F
MASTER 35 M
MASTER 35 F
MASTER 50 M
MASTER 45 M
MASTER 40 F
MASTER 55 M
MASTER 45 M
SENIORF

MASTER 45 F
MASTER 40 M

MASTER 50 F

MASTER 40 M
MASTER 50 F
MASTER 45 M
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Género

Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino

Femenino

Masculino
Femenino
Masculino

VIl edicion del Trail El Guerrero

BEER RUNNERS TALAVERA

RUNNERS TORREJON
OMEYAS TRAIL

CD NAVALMARATON
E3TEAM

TIGUER RUNNING CLUB

CORRECAMINOS CARBAJOSA

SONRISAS Y MONTANAS
MIACUM LAS ROZAS

ESPARTANOS TALAVERA DE LA REINA

CLUB ATLETISMO VELILLA DE SAN ANTONIO
PUEBLA TRAIL

C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA

GRE2

CLUB TRAIL RUNNING ALICANTE
UNION DEPORTIVA VEGETARIANA

INDEPENDIENTE

CLUB MUSHING TOLEDO
CAVSA

ANBANTT

T.Oficial

04:42:09
04:43:04
04:43:05
04:43:56
04:44:18
04:44:41
04:45:26
04:45:27
04:45:59
04:46:46
04:46:46
04:48:38
04:49:42
04:50:09
04:50:35
04:50:44
04:52:29
04:57:39
05:00:09
05:00:35
05:04:16
05:07:05
05:16:37
05:16:38
05:27:44
05:28:20

05:33:54

05:40:34
05:40:36
05:45:01
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11"17"/km
11'19"/km
11'19"/km
11'21"/km
11'22"/km
11'23"/km
11'25"/km
11'25"/km
11'26"/km
11'28"/km
11'28"/km
11'32"/km
11'35"/km
11'36"/km
11'37"/km
11'37"/km
11'41"/km
11'54"/km
12'00"/km
12'01"/km
12'10"/km
12"17"/km
12'39"/km
12'39"/km
13'06"/km
13'08"/km

13'21"/km

13'37"/km
13'37"/km
13'48"/km
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Puesto Dorsal Nombre Apellidos P.Catg Categoria Género T.Oficial Ritmo
150 551 Miguel Angel Palomino Ramirez 39 MASTER 40 M Masculino 06:04:19 14'34"/km
151 615 Irene Rivero Merino 9 MASTER 35 F Femenino SONRISAS Y MONTANAS 06:30:05 15'36"/km

iDescarga la App iDescarga la App
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